

با پیشنهاد مشاور رییس جمهور:

اتاق بازرگانی ایران صاحب کرسی مناطق آزاد می شود



اقتصاد کیش - با پیشنهاد مشاور رییس جمهور و دبیر شوریای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از این پس نماینده این دبیرخانه در اتاق ایران مستقر می شود تا روابط بین فعالان اقتصادی و مدیران مناطق آزاد بدون واسطه و بدون اتلاف وقت انجام شود. روز گذشته در دیدار رییس اتاق ایران و دبیر شوریای عالی مناطق آزاد تصمیماتی درباره تسریع در انجام فعالیت های اقتصادی و بازرگانی در مناطق آزاد گرفته شد که مهم ترین آن ایجاد کرسی مناطق آزاد در اتاق بازرگانی ایران بود.

در این جلسه «حمیدرضا مومنی» مشاور رییس جمهور و دبیر شوریای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به «غلامحسین شافعی» رییس اتاق ایران پیشنهاد داد برای تحقق اهداف مندرج در ماده ۱ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری-صنعتی بویژه رشد و توسعه و منطقه ای و همچنین ایجاد هماهنگی در اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در مناطق آزاد، تریبی اتخاذ کرد تا نماینده دبیرخانه شوریای عالی مناطق آزاد به اتاق بازرگانی صنایع معادن معرفی و کرسی جهت تسریع در انجام امور محوله و اجرای سیاست های ابلاغ شده اختصاص یابد.

با توجه به موافقت و استقبال از پیشنهاد مشاور رییس جمهور، به زودی اتاق ایران صاحب کرسی مناطق آزاد خواهد شد که از این پس فعالان اقتصادی و بازرگانان برای انجام امور مربوطه در این مناطق می توانند بدون واسطه و اتلاف وقت به طور مستقیم با نماینده شورای عالی مناطق آزاد در اتاق بازرگانی ایران در ارتباط باشند.

معرفی اعضای هیات اجرایی انتخابات کیش

اقتصاد کیش - اعضای اصلی و علی البدل هیات اجرایی انتخابات کیش معرفی شدند. بخشدار جزیره گفت: وظیفه اصلی هیات اجرایی، همکاری، تعامل و همفکری برای تعیین شعب، تعداد تعرفه و در کل اجرای درست و قانونی فرایند انتخابات است. کمالی گفت: در کیش ۳۰ نفر معتمد معرفی و تایید شدند و فرایند رای گیری برای انتخاب اعضای اصلی و علی البدل برقرار شد.

وی افزود: آقایان عبدالعلی واعظ، عبدالله دریاپر، سید ابوالحسن هاشمی معصومی، روانبخش احمدی، محمد سعیدی کیشی، محمد علی یوسفی و خانم زهره کرد بچه به عنوان اعضای اصلی و آقایان مجید اعتمادی، عبدالله غریبی، سعید ضیعی فر، جواد فرخ سیری و سید جلیل فدakar به عنوان اعضای علی البدل هیات اجرایی انتخابات کیش انتخاب شدند.



اصلاح خط سیر مینی بوس های کیش برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان و گردشگران

اقتصاد کیش - با ابلاغ مدیر حمل و نقل عمومی کیش اصلاحیه خط سیر مینی بوس های جزیره به منظور خدمات دهی مناسب به شهروندان و گردشگران اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش، حمید پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی گفت: در پی تصویب شورای ترافیک و با اهداف ارائه خدمات بیشتر و بهتر توسط ناوگان مینی بوسرانی کیش با اصلاح خطوط سرویس دهی به ویژه در شهرک های سفین و نوبیناد در میدان آرنین ۳ نوبیناد از تاریخ ۲۳ اسفند ایستگاهها و مسیرهای تردد به شرح زیر اعلام شده که لازم الاجراست.

خط سیر مینی بوس ها شامل ایستگاه های مینی بوسرانی مستقر در جنب بازار سفین، میدان لارک، خیابان دانش آموز، بلوار جاسک، بلوار نوبیناد، چهل ستون، میدان بسیج، خیابان کندوان، مجتمع خدماتی آرنین، بلوار تاس فرادو نوبیناد، میدان بهارستان فاز یک نوبیناد، خیابان های ترنج، کهور، راهش جنوبی، سرووشمشاد، کنار (مدرسه امام) کاج بلور، پایگاه بسیج بازار پارس خلیج، میدان غدیر، میدان المپیک، بازار هرمز، پادان، بیمارستان، ششصد دستگاه، گلدیس، میدان خلیج فارس، بندرگاه، شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، صدا و سیما، بازارهای کیش، مریم، ونوس، میدان ساحل، میدان امیر اکبر، (بازار مروارید، زیتون، مرکز تجاری، پردیس یک و دو)، میدان آبنار، هتل های ارم، دارویی، شهر آفتاب، میدان پارس، بازارهای کوروش ستر، مرجان، هتل دیدنیها، برج های دو قلو، هتل های سیرمخ، شباویز و پارک دلفین انتهایی خط و بالعکس می باشد.



زمین لوزه ۵ ریشتری هر مزگان رالزاند

اقتصاد کیش - زمین لوزه ۵ ریشتری در عمق ۱۸ کیلومتری حوالی فرایبار در مرز استان های کرمان و هرمزگان رخ داد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از مرکز ژئولوژیکی کشوری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لوزه ساعت ۱۶:۲۴ دقیقه روز گذشته در عمق ۱۸ کیلومتری زمین رخ داد. از خسارت های احتمالی این زمین لوزه خبری دریافت نشده است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

رویکرد نظام توسعه و آبادانی سواحل مکران است

اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: رویکرد نظام اسلامی سواحل مکران به عسلیه دوم تبدیل می شود.



به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش حجت الاسلام محمد عبادی زاده عصر روز گذشته در دیدار با غلامرضا شریعی رئیس سازمان ملی استاندارد در ایران اظهار داشت: بندر رجبایی به تنهایی افزون بر ۶۵ درصد تجارت (صادرات و واردات) در آن جریان دارد. وی ادامه داد: با رویکرد نظام اسلامی برای گسترش سواحل مکران و کارهای بسیار بزرگ در دست اقدام شده است.

امام جمعه کیش تاکید کرد:

لزوم تولید برنامه های فاخر فرهنگی در کیش

واخباری که از جزیره کیش مخابره می شود تاثیر مهمی در معرفی کیش دارد بنابراین باید در این زمینه دقت شود. امام جمعه کیش افزود: کیش جزیره کوچکی است، اما مردم سراسر کشور مان با سلاطین و فرهنگ های گوناگون در اینجا زندگی می کنند که این امر امتیاز مهمی برای کیش است.

وی ارتباطات اجتماعی و تعامل با سایر نهادها را مهم خواند و گفت: صدا و سیما در مسائل اجتماعی، ملی، مذهبی و مناسبات تاثیر گذار است و این تاثیر گذاری نقش مهمی در جامعه دارد.

امام جمعه کیش رسیدگی به وضع کارکنان، استفاده از کارشناسان مذهبی، تولید برنامه های فاخر و کارهای تاثیر گذار فرهنگی راز مهم ترین رسالت های صدا و سیما شمرد.



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در دیدار با مدیر کل صدا و سیما کیش بر گسترش ارتباطات اجتماعی، رسیدگی به کارکنان، استفاده از ظرفیت های فرهنگی و رویکرد تولید برنامه های فاخر فرهنگی تاکید کرد.

در ملاقات لاریجانی و مومنی مطرح شد:

افزایش سهم مناطق آزاد تجاری - صنعتی در سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین

اقتصاد کیش - در دیدار مشاور رییس جمهور و دبیر شوریای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با مسئول هماهنگ کننده روابط ایران و چین بر لزوم افزایش سهم مناطق آزاد تجاری - صنعتی در سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین به ویژه در بخش انرژی تاکید شد.



به گزارش اقتصاد کیش در دیدار «حمیدرضا مومنی» مشاور رییس جمهور و دبیر شوریای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اعلی لاریجانی «مسئول هماهنگ کننده روابط ایران و چین راهکارهای و افزایش میزان همکاری مناطق آزاد تجاری - صنعتی ایران در سند ۲۵ ساله ایران و چین بررسی شد.

حمیدرضا مومنی در این دیدار با اشاره به اینکه مناطق آزاد تجاری-صنعتی ظرفیت های بسیار خوبی در دولت یازدهم و دولت دوازدهم در بخش انرژی با افزایش حجم سرمایه گذاری مواجه بوده و اقدامات موثری در این زمینه انجام داده اند گفت: تفاهم نامه هایی که مناطق آزاد در حوزه انرژی در طول هفت سال اخیر با شرکت های فعال در این حوزه منعقد شده نشان می دهد این مناطق به بویژه در بخش پتروشیمی می توانند جایگاه و سهم بالایی را در سند ۲۵ ساله همکاری های ایران و چین به دست آورند.

هم چنین علی لاریجانی مسئول هماهنگ کننده روابط ایران و چین در این نشست پیشنهاد داد: در نامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای ارتباط بیشتر با کشور چین و یاد گرفتن منافع ملی ایران با محوریت ظرفیت های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تدوین شود. او اقتصاد چین را دومین اقتصاد برتر دنیا نامید و گفت:

همکاری با کشور چین در حوزه های معدن و اکتشاف به شرط آنکه واردات تکنولوژی های معدنی و اکتشافی در جهت فرآوری معدن باشد می تواند توانایی ما را در این حوزه تقویت نماید.

گفتنی است در این دیدار سر فصل فعالیت های دیگری همچون توجه به اقتصاد دریامحور پرورش ماهی در

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شفافیت واقعی از آن دارم

فاک

سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

@tarkhancollection



اقتصاد کیش - با نزدیک شدن آغاز بهره برداری از سالن های در دست بازسازی اسکواش کیش رییس هیات اسکواش کیش خبر از برگزاری دو رویداد مهم این رشته ورزشی در کیش داد.

جهانشاهی گفت: دو مسابقه حرفه ای اسکواش با رنکینگ جهانی به میزبانی جزیره کیش در سال ۱۴۰۰ برگزار می شود.

بسه گزارش اقتصاد کیش، سپس از ثبت جهانی دو رویداد حرفه ای رنکینگ جهانی اسکواش مردان و زنان تحت عنوان رمضان به همت کمیته مسابقات فدراسیون، غلامرضا جهانشاهی رییس هیات اسکواش جزیره کیش خبر از میزبانی این رویداد پس از پایان ماه مبارک رمضان با حمایت برند محصولات یاسی با جایزه ۵۰ میلیون تومانی در مسابقه حرفه ای رنکینگ جهانی مردان و مسابقات کلوژ سلاتیت بانوان را داد.

وی درخواست برگزاری این دو میزبانی را پرتیب در ۵ خرداد و ۹ تیرماه ۱۴۰۰ به فدراسیون اسکواش ارائه داد که مورد تایید قرار گرفت.

مسائل های مرمت شده و بهسازی شده اسکواش جزیره کیش در بهار سال ۱۴۰۰ مجدداً بازگشایی خواهد شد. برگزاری و فعالیت رشته ورزشی اسکواش چند سال بود بعد در دست بازسازی بودن سالن های اسکواش مجموعاً ورزشی المپیک کیش به حالت تعطیل درآمده بود. اسکواش از پرافتخار ترین رشته های ورزشی فعال در منطقه آزاد کیش می باشد.



افتخاری دیگر برای ورزش کیش:

دبیر هیات اسکواش کیش رئیس کمیته مسابقات فدراسیون اسکواش کشور شد



اقتصاد کیش - به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش علی کتابفروش دبیر هیات اسکواش کیش طی حکمی از سوی دکتر مسعود سلیمانی رییس فدراسیون اسکواش به سمت رییس کمیته مسابقات این فدراسیون منصوب گردید.

کتابفروش که سابقه قهرمانی کشور و پوشیدن لباس تیم ملی را دارد و از سال ۹۵ به عنوان دبیر هیات اسکواش کیش مشغول به فعالیت است، حال در فدراسیون صاحب کرسی کمیته مسابقات شده است تا افتخاری دیگر برای ورزش کیش رقم بخورد.

آغاز طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم در جزیره کیش

اقتصاد کیش - پردیس بین المللی کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران، طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم را در جزیره کیش آغاز کرد

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر فرساد نوری زاده سرپرست پردیس بین المللی کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران از آغاز طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم در کیش با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، انجمن آوای اوتیسم و اداره بهزیستی این منطقه خبر داد.

نوری زاده با بیان این که اجرای طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم همزمان با مبعث پیامبر اکرم (ص) در این منطقه آغاز شده است، گفت: دانشگاه علوم پزشکی تهران با بهره گیری از ظرفیت های علمی و درمانی دانشگاه و با همکاری متولیان این امر برای ارائه خدمات به کودکان اوتیسم گام های موثری برداشته است.

وی افزود: با آغاز نخستین طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم تیم های متخصص 'روانپزشک، کاردرمان و گفتار درمان' در پردیس بین المللی کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران ضمن ویزیت رایگان خدمات درمانی مورد نیاز ارائه کردند.

سرپرست پردیس بین المللی کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران تصریح کرد: ضمن این که اجرای طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم به صورت دروه ای در سطح جزیره کیش ادامه خواهد داشت؛ کارگاه های آموزشی نیز برای عموم جامعه برگزار می شود.

دکتر فرساد نوری زاده با اشاره به اجرای موفق طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم در سطح جزیره کیش گفت: کیش می تواند به عنوان منطقه ای پیشگام در اجرای این طرح مهم در سطح کشور مطرح شود.

همچنین شقایق کهور زاده رییس اداره بهزیستی کیش با ارائه گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده در حوزه توانبخشی و حمایت از خانواده های اوتیسم در این منطقه گفت: مشارکت سازمان های مردم نهاد در اجرای طرح حمایتی - توانبخشی اوتیسم می تواند در افزایش کیفیت توانبخشی کودکان نیازمند موثر باشد.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه